Guayaquil, 11 de junio del 2010.

Señor Harold Frederick Espinoza León Ciudad.-

## De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía TUDVAN C.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirle a usted GERENTE de la misma por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, individualmente.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Canón Guayaquil, Ab. PIERO AYCART VINCEZINI, el 5 de diciembre de 1994, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 1 de marzo de 1995.

Muy atentamente,

LINA X. PLAZA CORREA SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE de la Compañía TUDVAN C.A. para el cual he sido elegido siendo mi nacionalidad estadounidense con cedula de identidad No. 091757325-5. En Guayaquil, a los 11 días de junio del 2010 en las oficinas de la compañía TUDVAN C.A. ubicadas en el Edif. Nedacial en las calles Rumichaca No. 1323-1325 y Clemente Ballén piso 11 oficina No. 01.

HAROLD FREDERICK ESPINOZA LEON

**GERENTE** 

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha once de Junio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía TUDVAN C.A., a favor de HAROLD FREDERICK ESPINOZA LEON, a foja 57.375, Registro Mercantil número 10.834.

ORDEN: 28301









D).

\$

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA